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PRANEŠIMAS AKCININKAMS 

 

Pranešame jums, kaip „Nordea 1, SICAV“ akcininkams, kad naujasis „Nordea 1, SICAV“ Prospektas bus 

išleistas 2021 m. vasarį ir į jį bus įtraukti toliau išvardyti esminiai pakeitimai, įsigaliosiantys nuo 2021 m. 

vasario 25 d. (toliau – Įsigaliojimo data). 

1. Esminiai pakeitimai, 

1.1 aktualūs visiems akcininkams 

 

Atnaujinti vietos atstovų ir mokėjimo tarpininkų sąrašai. 

 

Atnaujinti valdymo įmonės atstovų duomenys. 

 

 

1.2 aktualūs tik tam tikriems akcininkams 

 

Pokyčiai esamuose fonduose 

 

 

Akcijų fondai 

 

 

Nordea 1 – Global Impact Fund Fondas pakeis savo pavadinimą į „Global Social 

Empowerment Fund“.  

 

Fondo strategija iš dalies keičiama, siekiant patikslinti, kad 

aktyviai valdydama fondo portfelį valdymo komanda pagrindinį 

dėmesį skiria įmonėms, kurios savo produktais ar paslaugomis 

teikia socialinius sprendimus, ir kurių augimo perspektyvos 

bei investicijų savybės atrodo pranašesnės. 

 

Ne daugiau nei 25 proc. viso turto fondas gali investuoti į Kinijos 

„A“ akcijas arba turėti jų pozicijų.  

 

  

http://www.nordea.lu/
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Obligacijų fondai 

 

 

Nordea 1 - European Corporate 

Bond Fund  

Nordea 1 – Global High Yield Bond 

Fund 

Nordea 1 - US Corporate Bond Fund 

Nordea 1 - US High Yield Bond Fund 

 

Šiems fondams pradėtas taikyti įsipareigojimų metodas kaip 

bendros pozicijos skaičiavimo metodas. Todėl patikslinama, kad 

rizikos stebėsena, susijusi su fondų lyginamaisiais indeksais, 

nėra vykdoma. 

Nordea 1 – Norwegian Bond Fund Lyginamasis indeksas, kurį fondas naudoja tik veiklos rezultatų 

palyginimo ir rizikos stebėsenos tikslais, keičiamas iš „OB (Oslo 

Stock Exchange) Government Bonds All Index“ į „Bloomberg 

Barclays Series-E Norway Govt All > 1 Yr Bond Index“. 

 

Kadangi fondas pradėjo naudoti daugiau išvestinių finansinių 

priemonių, fondo bendros pozicijos vertinimo metodas 

keičiamas iš įsipareigojimų į VaR. Fondo numatomas bendrojo 

finansinio sverto lygis yra 100 proc. 

 

 

2. Teisė išpirkti ir kontaktinė informacija  

Su anksčiau nurodytais pakeitimais nesutinkantys akcininkai, laikydamiesi Prospekte išsamiai išdėstytų 

išpirkimo procedūrų, turi teisę išpirkti savo akcijas nemokamai, išskyrus visus vietinius sandorių mokesčius, 

kuriuos savo nuožiūra gali taikyti nepriklausomai nuo „Nordea 1, SICAV“ ir Valdymo įmonės veikiantys 

vietos tarpininkai. Atitinkamas nurodymas turi būti pateiktas raštu „Nordea Investment Funds S.A.“ (kaip 

administravimo agentui) nurodytu adresu ne vėliau kaip iki 2021 m. vasario 24 d. 15.30 val. Vidurio Europos 

laiku. 

Atnaujintą Prospekto versiją (2021 m. vasaris) galima nemokamai gauti Bendrovės registruotojoje 

buveinėje arba „Nordea Investment Funds S.A.“ adresu 562, rue de Neudorf, L-2220 Luxembourg, 

Liuksemburgo Didžioji Hercogystė, ir atsisiųsti iš tinklalapio www.nordea.lu, CSSF išdavus oficialųjį 

Prospektą su vizos antspaudu, arba, jei paskelbta, vietos „Nordea“ interneto svetainėse.  

Akcininkus, kuriems kyla kokių nors su pirmiau išdėstytais pokyčiais susijusių klausimų, raginame 

susisiekti su savo finansų konsultantu arba „Nordea Investment Funds S.A.“ Klientų aptarnavimo tarnyba 

telefonu  

+352 27 86 51 00. 

Liuksemburgas, 2021 m. sausio 25 d.  

„Nordea 1, SICAV“ Direktorių valdyba. 

 

http://www.nordea.lu/

